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HØRING  - FORSLAG TIL  BLOKKER TIL  UTLYSNING I
20.KONSESJONSRUNDE  -  KOMMENTARER FRA SENJA PETRO

Innledning
Senja Petro viser til brev fra Olje- og energidepartementet datert 20 april 2008
der det anmodes om kommentarer til forslaget om blokker til utlysning i
20. konsesjonsrunde.

Om Sena Petro
Senja Petro ble stiftet 4 oktober 2007 og foreningen har i dag 54 bedrifter i
hovedsak fra Midt-Troms regionen som medlemmer.

Målsettingen til Senja Petro er å bidra til et optimalt samfunnsmessig utbytte
av en petroleumsindustri i regionen gjennom at feltene utenfor Nordland og
Troms blir åpnet for petroleumsaktivitet. Gjennom samarbeid med andre
leverandørnettverk og prosjekter skal Senja Petro også bidra til at bedrifter fra
regionen ser muligheter og vil satse på å bli konkurransedyktig for leveranser
til petroleumssektoren både nasjonalt og internasjonalt. Senja Petro vil ha
spesielt fokus på prosessen frem til revisjonen av forvaltningsplanen i 2010.

Kommentarer til forsla et
Senja Petro er svært opptatt av at det tilrettelegges for et generelt høyere og
mer forutsigbart aktivitetsnivå i Nord. Det er derfor tilfredsstillende å se høye
interessen fra operatørene for å nominere blokker. Totalt er det nominert 301
blokker, hvorav 126 blokker i Barentshavet. Olje- og energidepartementet har
til hensikt å utlyse 104 blokker hvorav 30 blokker i Barentshavet.
Operatørselskapene viser stor interesse for Barentshavet og Senja Petro
mener at antall blokker må økes til 40-45 for å underbygge den sterke
interessen og viljen til å satse i Nord. Senja Petro ønsker også flere blokker
lyst på Troms 3 for etter hvert å kunne trekke mer aktivitet til Troms. Dette i
påvente av at Nordland 7 og Troms 2 blir åpnet for petroleumsaktivitet etter
2010.

Senja Petro vil også påpeke viktigheten av at de "nordnorske"
operatørselskaper får tildelt tilstrekkelig av de mest interessante blokkene. De
"nordnorske" operatørselskapene har tydelig målsetting på
petroleumsaktiviteten i Nord skal gi klare ringvirkninger i nord. Senja Petro har
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tro på at ringvirkningene vil bli større med "nordnorske" operatørselskaper enn
andre. Senja Petro håper dette blir vektlagt i vurderingen.

Med vennlig hilsen

Arne  Bergta eir-Tony Andreassen
Styreleder i Senja Petro Prosjektleder for Senja Petro
(mob 9970 3791) (mob 4786 4843)
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